государственное бюджетное оftцэ<lбрi}зовательцое rIреждение Самарской области
основная общеобразOБатеJIьная школа пос. Ильичевский

мунициIIаJIьного 1laiiolle" А;iёксеевский Самарской области
(ГВJУ OOLJ. пос. Ильичевский)

прикАз

1 сентября 2025r.

о возложеции обязашшостей
руководителя театрального объедrтвения
<<Золотой клк)чик)

l1

Парамонову Валентину Викторовну
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителеhI теа,грального объединения кЗолотой ключию) на
2025-2026 учебный год с согласлrя работника.

2, Контроль за исполнецием прикtrtа оставJuIю за собой.

ильлrчевский Н.А.Звягинцева

Парамонова В.В.

Ns